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Adressen

Regionalgruppe Bern: Vorstand, Bau- und Landschaftsberatung

Vorstand

Präsident Marc Wehrlin, Daxelhoferstrasse 15, 3012 Bern, marcwehrlin@bluewin.ch 031 301 25 25

Vizepräsidium Stefan Rufer, Wasserwerkgasse 3, 3011 Bern, rufer@aefa.ch 031 311 79 29

Präsident Bau- und Landschaftsberatung Giovanni Tedesco, Sennweg 9, 3012 Bern, gio.ted@bluemail.ch 031 357 53 96
Kassier Jakob Burkhard, Stierenmatte 4, 3110 Münsingen, jakob.burkhard@bdo.ch 031 327 17 62

Heimat heute Marianne Keller Tschirren, Monreposweg 24, 3008 Bern, mariannekeller@sunrise.ch 031 301 18 74

Stadtführungen Katrin Kaufmann, Kollerweg 18, 3006 Bern, katrin.kaufmann@gmx.ch

Anne-Catherine Schröter, Mittelstrasse 4, 3012 Bern,

anca.schroeter@students.unibe.ch

078 766 70 34

076 541 54 97

Europäische Tage des Denkmals Andrzej Rulka, Postheiriweg 8, 4500 Solothurn, rulka@bluewin.ch 032 621 48 22

Vertreter Bau- und Landschaftsberatung Peter Raaflaub, Schulgarten 3, 3043 Uettligen, pr@peter-raaflaub.ch 079 672 37 21

Geschäftsführerin/Mitglieder/Heimat heute Margrit Zwicky, Kirchbergerstrasse 42, 3008 Bern, mazw.oakdale@bluewin.ch 031 371 73 29

Webseite Sophia Zehnder, Quartierhof 3, 3013 Bern, sophia@lorraine.ch 078 819 11 51

Kommunikation/Projekte Katja Jucker, Nelkenweg 17, 3006 Bern, kjucker@sigmaplan.ch 079 290 88 51

Projekte/Architekturforum Veronika Niederhauser, Zähringerstrasse 61, Postfach, 3000 Bern 9,

veronika. niederhauser@strasserarchitekten.ch

031 991 56 65

Bauberater / Gemeinden

Ganzes Gebiet Bern-Mittelland

Präsident/Planung Giovanni Tedesco, Sennweg 9, 3012 Bern, gio.ted@bluemail.ch 031 357 53 96

Landschaftsberatung Pascale Akkerman, Landoltstrasse 61, 3007 Bern, pascale.akkerman@xeros.ch 031 381 05 15

Kunsthistorische Beratung Elisabeth Schneeberger, Stuckishausstrasse 18, 3047 Bremgarten

e.schneeberger@gmx.ch

031 305 76 88

Geschäftsführung Judy Funk, Bantigerstrasse 28, 3052 Zollikofen, judy.funk@bluewin.ch 031 911 56 97

Bern Stadt, Muri b.Bern Barbara Beyeler, Hallerstrasse 58, 3012 Bern, barbara.beyeler@diearchitektin.ch 031 348 65 15

Bolligen, Bremgarten, Ittigen, Kirchlindach, Meikirch,

Ostermundigen, Stettlen, Vechigen, Wohlen, Zollikofen
Peter Raaflaub, Schulgarten 3, 3043 Uettligen, pr@peter-raaflaub.ch 079 672 37 21

Guggisberg, Köniz, Oberbalm, Riggisberg, Rüeggisberg,

Rüschegg, Schwarzenburg

Martin Gsteiger, Sandrainstrasse 3B, 3000 Bern 23,

martin.gsteiger@3b-architekten.ch

031 310 20 44

Belp, Belpberg, Gelterfingen, Gerzensee, Jaberg, Kaufdorf,

Kehrsatz, Kirchdorf, Kirchenthurnen, Lohnstorf, Mühledorf,

Mühlethurnen, Niedermuhlern, Noflen, Rümligen, Toffen,
Wald

Daniel Egger, Merzenacker 81a, 3006 Bern, de@umbra.ch 031 944 10 00

Ami, Biglen, Bowil, Brenzikofen, Freimettigen, Grosshöchstetten,

Häutligen, Konolfingen, Landiswil, Linden, Mirchel,

Niederhünigen, Oberdiessbach, Oberhünigen, Oberthal,

Schlosswil, Zäziwil

Danae Winter, Jupiterstrasse 1, 3015 Bern, dw@buero-21.ch 031 332 43 88

Allmendingen, Herbligen, Kiesen, Münsingen, Oppligen,
Rubigen, Tägertschi, Wichtrach, Worb

Stefan Rufer, Wasserwerkgasse 3, 3011 Bern, rufer@aefa.ch 031 311 79 29

Clavaleyres, Ferenbalm, Frauenkappelen, Golaten, Gurbrü,

Kriechenwil, Laupen, Mühleberg, Münchenwiler, Neuenegg,

Wileroltigen

Thomas Flückiger, Merzenacker 81a, 3006 Bern, tf@umbra.ch 031 944 14 00

Bäriswil, Deisswil, Diemerswil, Fraubrunnen, Iffwil,
Jegenstorf, Limpach, Mattstetten, Moosseedorf,

Münchenbuchsee, Münchringen, Urtenen-Schönbühl,

Wiggiswil, Zuzwil

Thomas Stettier, Chrützeichweg 4, 3303 Jegenstorf, stettler@stettler-lerch.ch 031 761 33 01

Revisoren

Hauptrevisor Peter Gygax, Jungfraustrasse 10, 3123 Belp 031 819 31 08

Hauptrevisor Bernhard Lanz, Manuelstrasse 69, 3006 Bern 031 352 48 14

Ersatzrevisor Heinz Güntert, Jubiläumsstrasse 75, 3005 Bern 031 311 71 33

www.heimatschutz-bernmittelland.ch, info@heimatschutz-bernmittelland.ch
Alle Mitglieder von Vorstand sowie Bau- und Landschaftsberatung sind per E-Mail erreichbar unter: Vorname.Name@heimatschutz-bern.ch
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